Conselho Regional de Farmacia do Estado de Sdo Paulo

!} Processo Seletivo/Concurso Publico N2 01/2010
=" Nivel Superior

RESULTADO DEFINITIVO - OBJETIVA E TITULOS

ORDEM DOS HABILITADOS: CLASSIFICACAO
ORDEM DOS NAO HABILITADOS: ALFABETICA

CARGO:

300 Advogado - Sao Paulo Capital

HABILITADO ITEM 9.3

Média

INSCRICAO NOME DO CANDIDATO Objetiva

162.00183917/6
162.00187404/3
162.00188828/1
162.00188546/6
162.00190024/3
162.00189960/0
162.00189599/6
162.00188617/0
162.00190371/5
162.00190162/7
162.00186334/1
162.00189797/2
162.00186439/8
162.00183781/7
162.00190582/6

ADRIANO PUGLIESI LEITE

CLAUDIO CHAGAS DE OLIVEIRA
CAMILA ZAMBRANO DE SOUZA
SAMUEL HENRIQUE DELAPRIA
KARINA ELIAS BENINCASA

TALITA FERREIRA CINTRA

MARCO AURELIO FUNCK SAVOIA
INGRID TAMIE WATANABE

TIAGO MARCHERT POSSARI
CLAUDIO PIZZOLATO

IZABEL CRISTINA NAVARRO PRADO
RAFAEL PEREIRA BACELAR

FELIPE MANZANARES TONON
CINTHIA CRISTINA MIRANDA DE SOUZA
JULIANA TSIZURU MIASHIRO

81,00
70,00
64,00
66,00
64,00
65,00
69,00
64,00
68,00
66,00
65,00
65,00
65,00
64,00
64,00

Pontos
Titulos

12,00
10,00
10,00
5,00
7,00
5,00
0,00
5,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Média

CLASS.

1A.FASE @ 1A.FASE

93,00
80,00
74,00
71,00
71,00
70,00
69,00
69,00
68,00
66,00
65,00
65,00
65,00
64,00
64,00
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NAO HABILITADO ITEM 7.3

Média

INSCRICAO NOME DO CANDIDATO Objetiva

Pontos
Titulos

Média

CLASS.

1A.FASE | 1A.FASE

162.00188757/7 ALEXANDRE DA CRUZ 36,00 36,00
162.00189244/3 ALINE BATISTA DE QUEIROZ 37,00 37,00
162.00186401/0 ALINE SABACK GONCALVES 33,00 33,00
162.00189033/2 ANA PAULA AFONSO PEREIRA 36,00 36,00
162.00189459/0 ANTONIORICARDO MIRANDA 29,00 29,00
162.00183987/4 BRUNA LYNCH SALGADO 39,00 39,00
162.00190607/9 CARLOS HENRIQUE RAGAZZI CORREA 32,00 32,00
162.00188897/3 CELSO DE CARVALHO KOVACSIK 39,00 39,00
162.00188730/1 CLEBER RICARDO DA SILVA 29,00 29,00
162.00189354/3 EDGAR LUIZ DE ARAUJO 39,00 39,00
162.00190575/0 FERNANDA LUCIA MOURA DOS SANTOS AZEVEDO 30,00 30,00
162.00190627/0 JOSE ROBERTO SILVEIRA QUEIROZ 35,00 35,00
162.00188816/3 KACIA SANDRELY PEREIRA LIMA 34,00 34,00
162.00186850/0 LUCIANA CHEDIAC 35,00 35,00
162.00190614/5 MARCIO MAYER DA SILVA 31,00 31,00
162.00188709/2 MARIOM FERNANDES DURAES 37,00 37,00
162.00186267/2 NICIA CARNEIRO 34,00 34,00
162.00187035/8 NILO FUJII JUNIOR 36,00 36,00
162.00190354/3 PAULO HENRIQUE DE SOUZA 32,00 32,00
162.00189312/9 POLLYANA LEONEL DE AGUILAR 34,00 34,00
162.00189980/1 RAFAEL DE MAMEDE OLIVEIRA RAMOS DA COSTA LEITE 24,00 24,00
162.00189130/8 RAQUEL DE AZEVEDO 38,00 38,00
162.00190105/3 RODRIGO CRISTHY MONTEIRO OGATA 38,00 38,00
162.00183547/4 RUBENS TADEU FREITAS MACEDO 38,00 38,00
162.00190286/8 SABRINA BULGARELLI DOS SANTOS 39,00 39,00
162.00189295/7 SUELI DE SOUZA LESSA 38,00 38,00
162.00187256/4 SUZANA GONCALVES RIBEIRO RULLI 39,00 39,00
162.00186449/3 TAMARA FATIMA DINSLAGE 39,00 39,00
162.00185685/5 TATIANA PARMIGIANI 36,00 36,00

inetlimis

Resganuabildads facal

Q UAD R I x Organizadora do Concurso

Instituto Quadrix de Tecnologia e Responsabilidade Social

Advogado - Sdo Paulo Capital

03-jan-11



Conselho Regional de Farmacia do Estado de Sdo Paulo RESULTADO DEFINITIVO - OBJETIVA E TITULOS

Processo Seletivo/Concurso Pablico N2 01/2010

ORDEM DOS HABILITADOS: CLASSIFICACAO

Nivel Superior

ORDEM DOS NAO HABILITADOS: ALFABETICA

carco: - 300 Advogado - Sao Paulo Capital

NAO HABILITADO ITEM 7.3

INSCRICAO

162.00189928/0
162.00190601/0

NOME DO CANDIDATO

VERONICA MAJARAO JANCANTI
YURI BRISOLA GONCALVES

Média
Objetiva

36,00
20,00

Pontos
Titulos

Média

1A.FASE

36,00
20,00

CLASS.
1A.FASE

NAO HABILITADO ITEM 9.3

Média

INSCRICAO NOME DO CANDIDATO Objetiva

Pontos
Titulos

Média

CLASS.

1A.FASE @ 1A.FASE

162.00189430/1 ADJANI PAIVA DE SOUZA HAVRELUK 41,00 41,00
162.00190157/3 ADRIANA DE SOUZA MELO 53,00 53,00
162.00190647/0 ALEX GOMES SEIXAS 45,00 45,00
162.00188579/1 ALEXANDRE RODRIGUES CRIVELARO SOUZA 49,00 49,00
162.00186829/0 ALINE DE LIMA LOPES 50,00 50,00
162.00189949/7 ALMIR SANTIAGO RODRIGUES SILVA 51,00 51,00
162.00183436/8 AMILTON DA SILVA TEIXEIRA 41,00 41,00
162.00190203/5 ANA CLAUDIA SCHWENCK DOS SANTOS 56,00 56,00
162.00190431/8 ANDERSON CANDIDO GONCALVES DE OLIVEIRA 44,00 44,00
162.00190284/5 ANDERSON GARCIA NUNES DE MELLO 44,00 44,00
162.00189861/2 ANDERSON PEREIRA SANTOS 46,00 46,00
162.00189863/5 ANDRE APARECIDO DO PRADO NOBREGA 58,00 58,00
162.00189870/1 ANGELA MARIA DA CONCEICAO SILVA 45,00 45,00
162.00183695/3 ANNA KATARINA VIEIRA 51,00 51,00
162.00190106/0 ANNA QUITERIA RAMOS MARQUES DE CARVALHO 57,00 57,00
162.00186363/1 ANTONIO CARLOS LUGATO 46,00 46,00
162.00188627/6 ANTONIO SERGIO GIANOTTO 42,00 42,00
162.00187712/0 BRENO COSTA BATHAUS 57,00 57,00
162.00189712/7 CAMILA DONNINI CARNEIRO CUCK 53,00 53,00
162.00188551/0 CAMILA GALHA MATIAS 54,00 54,00
162.00188700/5 CAMILA VENTURI 46,00 46,00
162.00189251/0 CAMILLA RELVA RESTELLI 44,00 44,00
162.00187682/3 CARLA TEIXEIRA BORNA 41,00 41,00
162.00186481/4 CARLOS HENRIQUE DA SILVA 42,00 42,00
162.00190588/4 CELISA BOSCHI BAZAN 62,00 62,00
162.00190448/8 CESAR GERALDO DOS SANTOS 58,00 58,00
162.00187155/3 CESAR PUGLIA NETO 43,00 43,00
162.00187133/0 CHRISTINE CARVALHO TENFUSS CAMPBELL 48,00 48,00
162.00190093/5 CINTHIA MIURA NAKAYAMA 58,00 58,00
162.00190192/3 CLARISSA CASTELLO NOVO PAIS 59,00 59,00
162.00189938/5 CLAUDIO EDUARDO DOICHE JUNIOR 57,00 57,00
162.00186629/1 CRISTIAN SElJI ADACHI REGIS 49,00 49,00
162.00189531/2 DAMIAOQ DINIZ GIANFRATTI 47,00 47,00
162.00190449/4 DANIEL BERTELLI PIMENTEL 48,00 48,00
162.00187451/1 DANIEL RODRIGUES MONTEIRO MENDES 55,00 55,00
162.00190480/9 DANIELA NICOLAU CADORIN 61,00 61,00
162.00183479/9 DANILO BERNARDINO DE ALMEIDA CRUZ 43,00 43,00
162.00190645/8 DANILO DE BARROS CAMARGO 53,00 53,00
162.00190342/5 DEBORA BRAGA FOINQUINOS 55,00 55,00
162.00188741/3 DEBORA NICOLAU LOT 51,00 51,00
162.00184956/5 DENISE AMICUCCI CAMPANELLI 48,00 48,00
162.00187327/9 EDUARDO PROZZI HONORATO 56,00 56,00

instlimia @

QUADRI

Resganuabildads facal

Organizadora do Concurso

Instituto Quadrix de Tecnologia e Responsabilidade Social

Advogado - Sdo Paulo Capital

03-jan-11



Conselho Regional de Farmacia do Estado de Sdo Paulo

!} Processo Seletivo/Concurso Publico N2 01/2010
=" Nivel Superior

RESULTADO DEFINITIVO - OBJETIVA E TITULOS

ORDEM DOS HABILITADOS: CLASSIFICACAO
ORDEM DOS NAO HABILITADOS: ALFABETICA

CARGO:

300 Advogado - Sao Paulo Capital

NAO HABILITADO ITEM 9.3

INSCRICAO NOME DO CANDIDATO

162.00190699/0
162.00187826/5
162.00189880/7
162.00190391/6
162.00189413/0
162.00183540/0
162.00190060/0
162.00186766/9
162.00183981/6
162.00186470/2
162.00187224/5
162.00187825/9
162.00187681/7
162.00190401/1
162.00186488/9
162.00189564/8
162.00189979/3
162.00183601/9
162.00187147/0
162.00189833/9
162.00189965/2
162.00189622/8
162.00186495/5
162.00190474/9
162.00189539/3
162.00190309/8
162.00183623/2
162.00183128/1
162.00190550/7
162.00187062/5
162.00189521/7
162.00188803/9
162.00190434/7
162.00189731/1
162.00184925/2
162.00188826/9
162.00187285/4
162.00189655/3
162.00187323/3
162.00184141/1
162.00186896/0
162.00190341/9
162.00189665/9
162.00188858/8
162.00190006/5
162.00190029/5
162.00186562/4
162.00190569/0
162.00183603/1
162.00186845/6

ELAINE ADRIANA CASTILHO

ELIANA ALMEIDA SIMOES

ELOISA RAICA ARTEZE

ERICK SANTIAGO

ERIKA CRISTINA CASTRO DE SOUZA
ESTER DUARTE GONCALVES

FABIO ALEXANDRE COSTA

FABIO DA SILVA BARROS CAPUCHO
FABIO VALDECIOLI CWEJGORN
FERNANDO GARCIA

FLAVIO RODRIGUES FERNANDES
GABRIEL DA ROCHA

GERRY ADRIANO MONTE

HARIANA APARECIDA SARRETA
HELOISA PIOVESAN MENDONCA
INGRID DA CONCEICAO GAMITO
IZABEL RUBIO LAHERA RODRIGUES
JACKELINE OLIVEIRA DA COSTA

JOAO VERDE FRANCA PEREIRA

JORGE ALFREDO CESPEDES CAMPOS
JOSE AUGUSTO PEREIRA NUNES CORDEIRO
JOYCE FABBRI LIMA

JULIANA BUCARESKY DA FONSECA PINHO
JULIANA CRISTINA LUVIZOTTO
JULIANA PENA CHIARADIA

JULIANA RAMAZINI MARTIN

JUNIA REGINA MOURAO

KAREN MARQUES VIEIRA SANTOS
KATIANE EVANGELISTA DE OLIVEIRA
KIM TEODORO ALVES

LARISSA COELHO LIMA

LAURENCE DIAS CESARIO

LEANDRO FRANCO DE SOUZA
LEANDRO ROBERTO BARBOSA
LEONARDO LUIZ GLORIA DE ALMEIDA
LEONIO ARAUJO DOS SANTOS JUNIOR
LIVIA HATSUE AKAMINE

LUCAS MANSANO FIORINI

LUCELIA MARQUES DE ALMEIDA PRADO
LUCIANA CLEMENTINO DE ALMIDA
LUCIANA PAGANO ROMERO

LUCIO RAIMUNDO HOFFMANN

LUIS CARLOS MANCA

LUIZ HENRIQUE DA SILVA FERREIRA JR
LUIZ MARANHA

MARCELLO STIEVANO DOS SANTOS
MARCELO ANTONIO DE SOUZA
MARCELO AUGUSTO PEDROMONICO
MARCELO DAINTON VARGA
MARCELO RODRIGUES COSTA

Média Pontos Média

49,00 49,00
51,00 51,00
53,00 53,00
53,00 53,00
55,00 55,00
53,00 53,00
52,00 52,00
43,00 43,00
52,00 52,00
44,00 44,00
51,00 51,00
58,00 58,00
60,00 60,00
45,00 45,00
51,00 51,00
46,00 46,00
51,00 51,00
45,00 45,00
55,00 55,00
46,00 46,00
45,00 45,00
48,00 48,00
49,00 49,00
62,00 62,00
61,00 61,00
55,00 55,00
48,00 48,00
51,00 51,00
48,00 48,00
56,00 56,00
51,00 51,00
60,00 60,00
55,00 55,00
42,00 42,00
45,00 45,00
55,00 55,00
60,00 60,00
46,00 46,00
44,00 44,00
50,00 50,00
52,00 52,00
50,00 50,00
41,00 41,00
43,00 43,00
51,00 51,00
50,00 50,00
55,00 55,00
55,00 55,00
48,00 48,00
59,00 59,00

inetlimis

Resganuabildads facal

Q UAD R I x Organizadora do Concurso

Instituto Quadrix de Tecnologia e Responsabilidade Social

Advogado - Sdo Paulo Cap

CLASS.

Objetiva Titulos 1A.FASE @ 1A.FASE

ital

03-jan-11



Conselho Regional de Farmacia do Estado de Sdo Paulo

!} Processo Seletivo/Concurso Publico N2 01/2010
=" Nivel Superior

RESULTADO DEFINITIVO - OBJETIVA E TITULOS

ORDEM DOS HABILITADOS: CLASSIFICACAO
ORDEM DOS NAO HABILITADOS: ALFABETICA

CARGO:

300 Advogado - Sao Paulo Capital

NAO HABILITADO ITEM 9.3

Média

INSCRICAO NOME DO CANDIDATO Objetiva

162.00184212/6
162.00188817/0
162.00186734/0
162.00189032/6
162.00190158/0
162.00189957/0
162.00184039/2
162.00188923/4
162.00183731/0
162.00189400/5
162.00186632/2
162.00188614/1
162.00188556/1
162.00186304/5
162.00190650/1
162.00183522/1
162.00189300/0
162.00190351/4
162.00189446/5
162.00190378/0
162.00189652/4
162.00188571/0
162.00190597/3
162.00190646/4
162.00189538/7
162.00190185/7
162.00189116/5
162.00183544/5
162.00189395/1
162.00185020/3
162.00189084/6
162.00190088/1
162.00190610/0
162.00187398/3
162.00190094/1
162.00186631/6
162.00189714/0
162.00189402/8
162.00184190/2
162.00186979/2
162.00187888/0
162.00189935/6
162.00183440/5
162.00188586/8
162.00190297/0
162.00189226/5
162.00188637/1
162.00189497/9
162.00184404/2
162.00189262/1

MARCELO RODRIGUES DIAS

MARCIA BORELLI GOMES CALIMERA
MARCIO DANTAS DOS SANTOS
MARCOS CAMPOS SILVA DINIZ
MARCUS VINICIUS YAMAUE ROMAO
MARIELEN ALESSANDRA DOS REIS BABA
MARILIA GUEDES

MARINA PINTO GIORGI

MAURILIO MARZULO MARTINS
MEIRE DE ANDRADE ALVES

MICHELE MESSIAS CABALLERO
MICHELE SALGUEIRO MOTA NILO
MONICA SHIZUE KITAMURA MARTINS
NATHALIA LAGE SALES

PATRICIA DELL AMORE TORRES
PAULO KOTO

PEDRO IVO AMOROSO MELO

PLINIO KENTARO DE BRITTO COSTA HIGASI

PRISCILA BORGES VALENTE

QUELITA ISAIAS DE OLIVEIRA

RAFAEL APONI DE FIGUEIREDO ROCHA
RAFAEL LEANDRO ROMERA

RAFAEL QUEVEDO ROSAS DE AVILA
RAFAEL RODRIGO TEIXEIRA
RAPHAELA ARRUDA DE SOUZA
RAQUEL NUZZI BARBOSA

REGIANE DUARTE

REGIS SANCHEZ MONTEIRO

RENATA BAPTISTA COELHO

RICARDO D'ALVIA

ROBERTA DOS SANTOS GUARINO
RODNEI AUGUSTO TREVIZOL
RODRIGO ANDRADE SAADI

RODRIGO CORREA DA COSTA OLIVEIRA
RODRIGO SANTOS EMANUELE
RODRIGO SILVA SAMPAIO GOMES
ROMEU FONTES DE SOUSA

ROSANA KAJIKAWA

RUTH GABBAY MENDES FOINQUINOS
SANDRA LUCIA DE SOUZA SARMENTO
SEBASTIAO MARIANO CAVALARO
SERGIO RICARDO GARCIA PEREIRA
SILVANA LORENZETTI

SILVIA CASSIA DE PAIVA IURKY
SIMONE HENRIQUE

SIMONE VENDRAMINI CHAMON
SYLVIO GUERRA JUNIOR

TALITA MOREIRA DE SIQUEIRA
TALITA SCARIOT

THAIS BALSALOBRE DE MESQUITA

49,00
50,00
54,00
59,00
61,00
41,00
51,00
46,00
50,00
49,00
56,00
40,00
59,00
43,00
62,00
43,00
61,00
46,00
43,00
41,00
44,00
57,00
63,00
52,00
48,00
44,00
56,00
50,00
50,00
49,00
52,00
55,00
57,00
48,00
45,00
46,00
46,00
54,00
55,00
49,00
54,00
40,00
49,00
40,00
49,00
59,00
49,00
43,00
40,00
45,00

inetlimis

Resganuabildads facal

Q UAD R I x Organizadora do Concurso

Instituto Quadrix de Tecnologia e Responsabilidade Social

Pontos
Titulos

Média

CLASS.

1A.FASE @ 1A.FASE

49,00
50,00
54,00
59,00
61,00
41,00
51,00
46,00
50,00
49,00
56,00
40,00
59,00
43,00
62,00
43,00
61,00
46,00
43,00
41,00
44,00
57,00
63,00
52,00
48,00
44,00
56,00
50,00
50,00
49,00
52,00
55,00
57,00
48,00
45,00
46,00
46,00
54,00
55,00
49,00
54,00
40,00
49,00
40,00
49,00
59,00
49,00
43,00
40,00
45,00

Advogado - Sdo Paulo Capital

03-jan-11



Conselho Regional de Farmacia do Estado de Sdo Paulo RESULTADO DEFINITIVO - OBJETIVA E TITULOS

Processo Seletivo/Concurso Publico N2 01/2010 ORDEM DOS HABILITADOS: CLASSIFICACAO
Nivel Superior ORDEM DOS NAO HABILITADOS: ALFABETICA

carco: - 300 Advogado - Sao Paulo Capital

NAO HABILITADO ITEM 9.3

Média Pontos Média CLASS.

INSCRICAO NOME DO CANDIDATO Obijetiva Titulos 1A.FASE § 1A.FASE

162.00187887/4 THAIS MARAFANTI 50,00 50,00
162.00183576/4 THAISA CHIOU 51,00 51,00
162.00184103/2 THATIANA DAVID BORGES 40,00 40,00
162.00189028/9 THIAGO SEI WAISER 56,00 56,00
162.00190357/2 THIAGO SILVA FRASSON 60,00 60,00
162.00188822/3 THIAGO SILVA PEREIRA 50,00 50,00
162.00183588/2 TIAGO DAMASCENO CAXILE 61,00 61,00
162.00189306/9 TIAGO TADEU SANTOS COELHO 53,00 53,00
162.00183798/7 VALESCA VIEIRA NAGEM DA SILVA 40,00 40,00
162.00190103/0 VANESSA PALMYRA GURZONE TESSARO 57,00 57,00

Inetliaio @ —

Q UAD R I Organizadora do Concurso

Aetpanssbilidads Sodal , Instituto Quadrix de Tecnologia e Responsabilidade Social

Advogado - Sdo Paulo Capital

03-jan-11




